
PS-170915-8 

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 25 жовтня 2015 року 
РЕНІЙСЬКА РАЙОННА ВИБОРЧА КОМІСІЇ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шевченка, 10, м. Рені, Одеська обл., 68800 
П О С Т А Н О В А  

18 год. 30 хв. 17 вересня 2015 року 
м. Рені 

№ 8
Про зміни в складі територіальних виборчих комісій, 

що здійснюють підготовку та проведення місцевих  
Розглянувши заяву Міхрякова Сергія Павловича про відмову ним виконувати 

повноваження голови Ренійської міської виборчої комісії Ренійський район Одеської 
області та бажання вийти із складу цієї комісії. У зв’язку із невизначеністю керівного 
складу Ренійської міської виборчої комісії Ренійський район Одеської області, загрозою 
її бездіяльності, заслухавши членів цієї комісії, керуючись статтею 3, частиною другою 
статті 13, частинами першою – третьою, шостою статті 21, частинами першою – 
четвертою, десятою – сімнадцятою статті 22, пунктом 8 статті 24, частинами першою – 
третьою статті 25, пунктом 1 частини четвертої статті 29 Закону України «Про місцеві 
вибори» (далі – Закон), Ренійська районна виборча комісії Одеської області 
постановляє : 

1. Припинити достроково повноваження члена Ренійської міської виборчої комісії 
Ренійський район Одеської області: 

Міхряков Сергій Павлович,1960 року народження – від Ренійської районної 
організації Аграрної партії України (у зв’язку з його заявою). 

2. Призначити головою Ренійської міської виборчої комісії Ренійський район 
Одеської області: 

Іваннікова Інна Іванівна, 1964 року народження – від Ренійської районної в 
Одеській області організації Партії «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ». 

3. Припинити достроково повноваження секретаря Ренійської міської виборчої 
комісії Ренійський район Одеської області та залишити у складі членів комісії: 

Коровченко Валентина Степанівна, 1952 року народження – від місцевої 
партійної організації політичної партії «Наш край» у Ренійському районі Одеської 
області. 

4. Призначити секретарем Ренійської міської виборчої комісії Ренійський район 
Одеської області: 

Кудрєв Володимир Вікторович, 1990 року народження – від Ренійської 
районної організації Радикальної партії Олега Ляшка в Одеській області. 

5. Копію цієї постанови надати Ренійській міській виборчій комісії Ренійський 
район Одеської області. 
 
Голова Ренійської районної виборчої комісії Одеської області  Гирнєц А.В.  М. П.   


